praticado no Estado de Sao Paulo, nao refletindo o minimo necessario para recom posicao
salarial dos empregados;

Considerando qua a oontraproposta patronal sequer alcangou o valor do salario-
minimo estadual proposto pelo Governo do estado de Sao Paulo de R$ 1804,00 (um mil
oitocentos e quatro reais), para os empregados qua recebem a manor faixa de salarios
previsto na Convengao Coletiva Anterior

Considerando qua e vadado pelo ordenamento juridioo na hipotese do ausencia de
clausulas econornicas vigentes o recs-bimento de salario e demais beneficios economicos